第 162回民事法研究会のお知らせ

下記のとおり研究会を開催しますので，ご出席くださいますようお願い致します。

記

【日時】 ２００８年５月１７日（土）１３時３０分より

【場所】 金沢大学（角間キャンパス）人文社会 2号館 3階 第 1会議室（内線２５６１）

（経路・バス運行時刻等、ご不明な点がございましたら幹事までご連絡下さい。折り返しご

案内申し上げます）

【報告者】 尾島 茂樹 氏（金沢大学大学院法務研究科）

【研究報告】 「期限の利益の放棄について」

【参考文献】

尾島茂樹「期限の利益の放棄についての覚書」

金沢法学第 50巻第 2号 71頁以下（2007年）

以上

報告者を随時募集しております。希望者は幹事までご連絡下さい。

〒 920-1192：金沢市角間町 金沢大学法学部 熊谷 士郎（研究会幹事）

Tel：076-264-5403（事務室） Fax：076-264-5405（事務室）

E-mail：skumagai@staff.kanazawa-u.ac.jp